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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●
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Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Europejskie Centrum Bioinformatyki i
Genomiki

Celem ogólnym projektu jest rozwój gospodarki polskiej opartej na wiedzy poprzez doposażenie
Europejskiego Centrum Bioinformatyki i Genomiki (ECBiG) w nowoczesną, specjalistyczną
i unikatową aparaturę badawczą. Inne cele szczegółowe wynikające z ogólnego założenia projektu są
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następujące:

podniesienie konkurencyjności nauki polskiej●

rozwój strategicznych badań naukowych określonych w Narodowej Strategii Rozwoju●

podnoszenie kwalifikacji naukowców●

zwiększenie transferu wyniku prac B+R do gospodarki●

Cel ogólny projektu zostanie osiągnięty poprzez rozbudowę i modernizację infrastruktury ECBiG,
w wyniku której stworzone zostaną cztery nowe laboratoria eksperymentalne. Będą one tworzyły
efektywną strukturę badawczą skupiając całą ścieżkę badań genomicznych i bioinformatycznych
w jednym miejscu oraz umożliwiając powiązanie wszystkich poziomów analiz (strukturalnych,
funkcjonalnych i proteomicznych). Integracja procesów naukowych zostanie zrealizowana dzięki
wyposażeniu ECBiG w specjalistyczną aparaturę badawczą, która będzie mogła być wykorzystywana
w zasięgu ogólnopolskim i światowym.

Doposażenie oraz integracja rozproszonych dotąd laboratoriów ECBiG sprzyjać będzie rozwojowi
strategicznych badań naukowych określonych w Narodowej Strategii Rozwoju. Ponadto stworzone
zostaną warunki do prowadzenia wysokiej jakości badań naukowych nadających się do zastosowania
w praktyce społeczno-gospodarczej.

Wnioskodawcy w ramach realizacji projektu zaplanowali zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego
do realizacji ogólnych i szczegółowych celów projektu. Dysponują oni bogatym zapleczem
infrastrukturalnym (lokalowym i sprzętowym), które wykorzystują do realizacji swoich bieżących
działań. Jednakże te zasoby i rozproszenie aparatury pomiędzy oba ośrodki utrudnia realizację
złożonych problemów badawczych.

www.nauka.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/14554.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
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